Komoča, obec: Komoča  

do výlučného vlastníctva žiadateľa -  Žaneta Fekete, rodné priezvisko Feketeová, adresa trvalého pobytu  
94121 Komoča č. 371 za kúpnu cenu vo výške 5,08 € za 1 m² (slovom: päť eur osem eurocentov), t.j. za kúpnu 
cenu celkom vo výške 2.199,64 € (slovom: dvetisícstodeväťdesiatdeväť eur šesťdesiatštyri eurocentov) 
z dôvodu hodného osobitného zreteľa spočívajúceho v tom, že sa jedná o prevod majetku obce podporujúci 
všeobecne akceptovateľný verejnoprospešný účel, ktorým je usporiadanie vlastníckych a užívacích práv. 
Žiadateľ predmetné pozemky už dlhé roky užíva, nakoľko tieto tvoria neoddeliteľný funkčný celok so stavbami